

برگزاری رویدادهای  
مهم ورزشی در ۵۲ هفته سال

وقتی مردم کشور را  
شاد و خندان می بینم لذت می برم

عنا اعلام کرد

توافق خبری در واکنش  
برای مبادله زندانیان



سرپرست مدیریت شبلات سازمان  
جهاد کشاورزی استان خبر داد:

تولید کیف و کفش  
دست دوز از چرم  
ماهی قزل آلا  
برای اولین بار در  
آذربایجان شرقی

فاضلین خبر داد:

پروداخت ۷۹۵  
فقره تسهیلات  
قرض الحسنه ازدواج  
در کمتر از دو ماه  
در بانک مسکن



نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان ۱۴۰۲ تبریز زیر ذره بین عصر آزادی

## تولیدات ایرانی در سطح جهانی

گلزن تراکتور  
یک گل کم آورد



ثبت جهانی ژئوپارک ارس  
به طور رسمی اعلام شد:

کارت سبز یونسکو بر تحول  
گردشگری ارس



با تاکید بر ضرورت گسترش همکاری‌های ایران و اندونزی

### فرجی‌راد: آمریکا از تحولات مثبت به نفع ایران خوش نمی آید

تعامل با همسایگان و کشورهای شرق آسیا علی‌رغم این که غرب تصور دارد ایران با محدودیت‌هایی مواجه است، گفت: برقراری روابط باید سیاستی داشته باشد و این سیاست یک مرکز ثقل دارد اگر رعایت شده و ما ملاحظه‌اش را داشته باشیم سایر موارد هم مثبت تلقی می‌شود، در واقع اگر امیدهایی که در برقراری روابط با حوزه خلیج فارس ایجاد شده را حفظ کرده و توسعه دهیم با سایر کشورها هم بهتر می‌توانیم کار کنیم. وی خاطر نشان کرد: اما اگر این رابطه صدمه بخورد و یا در رقابت ژئوپلیتیک سنتی باشد، حذف یکدیگر دوباره به این روابط آسیب می‌زند، در همین راستا کشورهای جهان سوم و مسلمان به این نتیجه رسیده اند رابطه خوب ایران و عربستان ادامه می‌یابد.



اندونزی به دلیل تولیداتی که سال‌های اخیر داشته مصرف نفت آن افزایش یافته طبیعتاً می‌تواند یکی از خریداران نفت ما باشد. فرجی‌راد همچنین بیان کرد: به نظر می‌رسد بهبود روابط میان ایران و عربستان، بر سفر رئیس‌جمهور به اندونزی نیز تاثیر مثبت داشت، کشورهای مسلمان و به ویژه اندونزی بعد از برقراری روابط ایران و عربستان با دست بازتری می‌توانند با ایران کار کنند، افرادی در داخل هیات حاکمه اندونزی وجود دارند به ویژه شخص وزیر خارجه این کشور که علاقه‌مند به گسترش روابط با ایران هستند. وی با بیان این که اگر از سفر به اندونزی به درستی بهره‌برداری و برنامه ریزی شود می‌تواند گشایشی در روابط اقتصادی کشور باشد، گفت: ما با برخی از کشورهایی که ارتباط داشتیم بعد از قطع روابط ایران و عربستان، روابط مان با آن‌ها نیز کمزنگ شده که یکی از آن‌ها مالزی است که می‌توانیم دوباره این روابط را تقویت کنیم. این استاد ژئوپلیتیک دانشگاه درباره سیاست خارجی متوازن جمهوری اسلامی ایران در تقویت

با تاکید بر ضرورت گسترش همکاری‌های ایران و اندونزی

فرجی‌راد: آمریکا از تحولات مثبت به نفع ایران خوش نمی آید

یک استاد ژئوپلیتیک دانشگاه با تاکید بر گسترش روابط ایران و اندونزی به ویژه در ابعاد اقتصادی تاکید کرد: سیاست خارجی متوازن و برقراری ارتباط با همسایگان و کشورهای شرق آسیا و منطقه، دارای یک مرکز ثقل است که باید تلاش کنیم به هم نرسد. فرجی‌راد همچنین بیان کرد: به نظر می‌رسد بهبود روابط میان ایران و عربستان، بر سفر رئیس‌جمهور به اندونزی نیز تاثیر مثبت داشت، کشورهای مسلمان و به ویژه اندونزی بعد از برقراری روابط ایران و عربستان با دست بازتری می‌توانند با ایران کار کنند، افرادی در داخل هیات حاکمه اندونزی وجود دارند به ویژه شخص وزیر خارجه این کشور که علاقه‌مند به گسترش روابط با ایران هستند. وی با بیان این که اگر از سفر به اندونزی به درستی بهره‌برداری و برنامه ریزی شود می‌تواند گشایشی در روابط اقتصادی کشور باشد، گفت: ما با برخی از کشورهایی که ارتباط داشتیم بعد از قطع روابط ایران و عربستان، روابط مان با آن‌ها نیز کمزنگ شده که یکی از آن‌ها مالزی است که می‌توانیم دوباره این روابط را تقویت کنیم. این استاد ژئوپلیتیک دانشگاه درباره سیاست خارجی متوازن جمهوری اسلامی ایران در تقویت

### واکنش آمریکا به تازه‌ترین دستاورد موشکی ایران

پایان محدودیت‌های هشت ساله موشکی ایران هستیم که قرار است اکتبر ۲۰۲۳ (مهر ۱۴۰۱) پایان یابد.



سختگویی وزارت امور خارجه آمریکا همچنین در پاسخ به این که آیا اظهارات اخیر حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران را درباره احیای توافق هسته‌ای مبنی بر این که تبادل پیام‌های غیرمستقیم در این زمینه ادامه داشته و پیشرفت‌های خوبی نیز در این زمینه انجام گرفته است، تأیید می‌کند، گفت: ما به درز یافتن محتوای گفت‌وگوهای دیپلماتیک یا شایعات درباره گفت‌وگوهای دیپلماتیک که بیشترشان در گذشته نادرست بوده‌اند یا همچنان نیز نادرست هستند، پاسخی نمی‌دهیم. میلر ادامه داد: ما همواره گفته‌ایم که توانمندی گفت‌وگو با ایران و انتقال پیام به آن‌ها را زمانی که انجام دادن این کار به نفع آمریکا باشد، حفظ کرده‌ایم. هیچ گاه جزئیات محتوای این پیام‌ها و وسیله انتقالشان را شرح نخواهیم داد اما همچنان بر این باوریم که دیپلماسی بهترین راه اطمینان یافتن قابل‌راستی‌آزمایی و پایدار از این است که ایران هیچ گاه به یک سلاح هسته‌ای دست پیدا نکند. دولت آمریکا که در ماه‌های اخیر با مطرح کردن ادعای میلر درباره وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای و موشکی ایران در حالی مطرح می‌شود که مقامات ایران با تاکید بر حق ملت ایران از برخورداری از برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای، گفته‌اند که برنامه هسته‌ای ایران علیرغم پیشرفت‌هایی که داشته است، صرفاً اهداف صلح‌آمیز را دنبال می‌کند و تولید و به‌کارگیری تسلیحات اتمی جایی در برنامه دفاعی آن ندارد.

تلاش میلر برای مغایر جلوه دادن فعالیت‌های موشکی ایران با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت در حالی است که پس از امضای توافق هسته‌ای (برجام) میان ایران و گروه ۵+۱ شامل آمریکا، انگلیس، فرانسه، روسیه، چین و آلمان، شورای امنیت سازمان ملل متحد در ۲۹ تیر ۱۳۹۴ (۲۰۱۵)، با اکثریت قاطع، ۱۵ رای مثبت از ۱۵ عضو، قطعنامه ۲۲۳۱ را برای تأیید این توافق تصویب کرد تا در کنار برجام پاره‌ای از مسائل موشکی و تسلیحاتی را حل و فصل کند. بر این اساس، برای مبادلات تسلیحاتی محدودیتی پنج‌ساله، برای فعالیت‌های هسته‌ای محدودیتی هشت‌ساله و برای فعالیت‌های هسته‌ای محدودیتی فراتر از یک دهه در نظر گرفته شد. بر اساس بند ۵ ضمیمه B قطعنامه، ایران بعد از گذشت پنج سال از اجرای توافق می‌توانست نسبت به خرید و فروش تسلیحات اقدام کند؛ محدودیتی که اواخر مهرماه ۱۳۹۹ به رغم کارشکنی‌های فزاینده کشورهای غربی، برخی کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی پایان یافت و اکنون در آستانه

سختگویی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری در واکنش به رونمایی از موشک خرمشهر ۴ تلاش کرد این دستاورد دفاعی ایران را مغایر با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل و محدودیت‌های فعالیت‌های موشکی گنجانده شده در آن جلوه دهد.

به گزارش ایسنا، متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری که مشروح آن در وبگاه وزارت امور خارجه آمریکا منتشر شده است، در پاسخ به این سوال که چه واکنشی نسبت به رونمایی از موشک بالستیک خرمشهر ۴ (خبر) توسط ایران دارد، با مطرح کردن ادعاهایی درباره برنامه موشکی ایران، گفت: ما به وضوح گفته‌ایم که توسعه و اشاعه موشک‌های بالستیک توسط ایران تهدیدی جدی برای امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی بوده و یک چالش مهم در زمینه عدم اشاعه تسلیحات اتمی است.

میلر ادامه داد: ما به استفاده از برخی ابزارهایمان در زمینه عدم اشاعه تسلیحات هسته‌ای، از جمله تحریم‌ها برای مقابله با توسعه بیشتر برنامه موشک‌های بالستیک ایران و توانمندی آن برای اشاعه موشک‌ها و فناوری مرتبط ادامه می‌دهیم. اظهارات میلر علیه تازه‌ترین پیشرفت‌های ایران در حوزه دفاعی در حالی مطرح می‌شود که امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در مراسم رونمایی از موشک راهبردی برد بلند و نقطه‌زن خرمشهر ۴ اظهار کرد: ما در دفاع از کشور و دفاع از دستاوردهای انقلاب اسلامی مصمم هستیم و به دشمن این را نشان دادیم که به هیچ وجه نمی‌تواند جوانان ما را از مسیر پیشرفت و رشد و تعالی باز دارد.

او تأکید کرد که «پیام این اقدام برای دوستان ما کمک به صلح و ثبات در منطقه و حمایت همه جانبه از دوستان ما و کشورهایی است که در مسیر مبارزه با نظام سلطه هستند و مواضع آگاهانه و صلح طلبانه دارند».

وزیر دفاع یادآور شد: ما در حوزه‌های مختلف موشکی و پهپادهای که می‌تواند نیروهای مسلح را تجهیز کند با توجه به نوع تهدیداتی که متصور است گام برمی‌داریم.

در ادامه نشست خبری سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، او با تلاش برای مغایر جلوه دادن فعالیت‌های موشکی ایران با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل، گفت: ایران بر خلاف

معاون سیاسی وزیر کشور:

### دستورالعمل شفافیت انتخابات با نظر شورای نگهبان ابلاغ می‌شود

و اگر قانون قبیلی ملاک باشد باید دستورالعمل تهیه شود و در کنار آنها برنامه شفافیت مبنای عمل در موضوع سلامت انتخابات قرار می‌گیرد. رئیس ستاد انتخابات کشور خاطرنشان کرد: برای انتخاب اعضای کمیته اجرایی و بررسی صلاحیت‌ها هم دستورالعمل تهیه شده که به زودی ابلاغ می‌شود.



معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به ارتباط چهار مولفه سلامت با امنیت و رقابت با مشارکت عنوان کرد: در مورد سلامت انتخابات ما و شورای نگهبان نظارت خوبی داریم، در این زمینه دستورالعمل‌هایی تهیه شده که پس از نهایی شدن ابلاغ می‌شود؛ دستورالعمل شفافیت هم با نظر شورای نگهبان ابلاغ می‌شود. غلامرضا سپاس گفت: برای تبلیغات نامزدها هم دستورالعمل تهیه می‌شود اگر طرح مجلس تصویب شود برای تبلیغات نامزدها هم قانون تهیه شود و رقابت ابلاغ شد.

معاون سیاسی وزیر کشور از ابلاغ دستورالعمل شفافیت انتخابات خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری تهران؛ جلسه ستاد انتخابات استان با حضور محمدرضا غلامرضا معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور، محسن اسلامی مدیرکل دفتر امور انتخابات وزارت کشور، علیرضا فخاری استاندار تهران، معاونین استانی، فرمانداران و بخشداران استان در محل استانداری تهران برگزار شد. غلامرضا در حاشیه این جلسه با اشاره به اهمیت انتخابات اظهار داشت: بعد از فرمایشات مقام معظم رهبری، چهار مولفه سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت در دستور کار قرار گرفت و راهبردهایی برای اجرای شدن این مولفه‌ها به استان‌ها ابلاغ شد. وی افزود: در همایش معاونین سیاسی سراسر کشور که روسای ستادهای انتخاباتی هم محسوب می‌شوند، برنامه‌های مرتبط با انتخابات با محوریت مشارکت مورد بررسی و مصوباتی در مورد سلامت و رقابت ابلاغ شد.

با عضویت در باشگاه مشتریان  
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES  
ATA HOLIDAY  
#شماره.برای.ما.محترمید  
021 4885  
@ataair\_ir

با هم  
پرواز کنیم.

iFly Together.